MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

GUA - COORDENADORIA DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIENCIA DA
NATUREZA

ATA Nº 4/2024 - GUA-CLECN (11.02.22.01.08.01.09)

 23183.001974/2024-91Nº do Protocolo:
Guarapari-ES, 01 de novembro de 2024.

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO ELEITORAL DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA NATUREZA - CAMPUS

GUARAPARI

A COMISSÃO ELEITORAL designada pela Portaria N° 208 – GDG de 7 de outubro de 2024, no uso das suas atribuições, na ausência de candidaturas no prazo previsto

pelo Edital 01/2024, informa que o professor Paulo Roberto Prezotti Filho (Siape: 1818889) foi reconduzido ao cargo de Coordenador do Curso de Licenciatura em

Ciências da Natureza após deliberações da Coordenadoria do Curso de Licenciatura em Ciências da Natureza realizadas na reunião do dia 23 de outubro de 2024 às 14:

00 h. Nada mais havendo a tratar eu, Michelle Rodrigues e Rocha – representando a Comissão Eleitoral, lavrei essa ata e encaminho para assinatura dos demais

membros da Comissão Eleitoral.

(Assinado digitalmente em 01/11/2024 11:42)
FABIOLA CHRYSTIAN OLIVEIRA MARTINS

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

GUA-CLECN (11.02.22.01.08.01.09)

Matrícula: 2562344

(Assinado digitalmente em 01/11/2024 11:38)
MICHELLE RODRIGUES E ROCHA

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

GUA-CLECN (11.02.22.01.08.01.09)

Matrícula: 2033917

(Assinado digitalmente em 01/11/2024 11:53)
WALLAS GOMES ZOTELI

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

GUA-CLECN (11.02.22.01.08.01.09)

Matrícula: 1953126

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ifes.edu.br/public/documentos/index.jsp 4 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ATA 01/11/2024 e73a540b6a

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf